dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO CaBunHa AHHa bopucosHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 003448
JaTa BKJ1lOYEeHUA B peecTp 04.02.2008
ynexnos POO

Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro

npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta

OLEeHKMU
196 00O "TAPAHT" 06.10.2015 XKunasa kBapTupa PbIHOYHas
197 00O "TAPAHT" 06.10.2015 Xnnaa kBapTupa PbIHOYHa#A
198 00O "TAPAHT" 06.10.2015 Xunas kBapTupa PbiHO4YHas
200 00O "TAPAHT" 08.10.2015 XXunas kBapTupa PbiHOYHas
202 00O "TAPAHT" 09.10.2015 XKunasa kBapTupa PbIHO4YHas
203 00O "TAPAHT" 09.10.2015 Xnnaa kBapTupa PbIHOYHasA
207 00O "TAPAHT" 12.10.2015 Xwnnaa kBapTupa PbiHOYHasA
208 00O "TAPAHT" 13.10.2015 Xwnnaa kBapTupa PbiHOYHaA
209 00O "TAPAHT" 14.10.2015 XKunasa kBapTupa PbIHO4YHas
210 00O "TAPAHT" 14.10.2015 XXunnaa kBapTupa PbiHOYHa#A
211 00O "TAPAHT" 14.10.2015 Xnnaa KkBapTupa PbiHOYHaA
212 000 "TAPAHT" 14.10.2015 Jlooka PblHOYHa4
213 00O "TAPAHT" 16.10.2015 Xwnnaa kBapTupa PbiHOYHaA
214 000 "TAPAHT" 19.10.2015 CHeroxop, PblHOYHa4
215 00O "TAPAHT" 19.10.2015 ABTOMObBUNB PbiHOYHas



216

217

218

219

220

221

222

224

226

227

228

229

231

232

235

236

237

239

240

241

242

243

244

245

00O "TAPAHT"

00O "IAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "TrAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "TrAPAHT"

00O "TAPAHT"

000 "IrAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "TrAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "TrAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "TrAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "IAPAHT"

00O "IrAPAHT"

19.10.2015

19.10.2015

19.10.2015

19.10.2015

19.10.2015

22.10.2015

22.10.2015

02.11.2015

07.11.2015

10.11.2015

12.11.2015

16.11.2015

18.11.2015

18.11.2015

20.11.2015

20.11.2015

20.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

01.12.2015

01.12.2015

03.12.2015

05.12.2015

05.12.2015

Xunnasa

Xunna4a

Xunnasa

Xunnada

Xunnasa

Xunnasa

XKunnas

Xunnada

XKunnasa

Xunnasa

XKunnasa

Xunnasa

Xunnada

Xunnasa

XKunnas

Xunnas

XKunnasa

Xunnasa

Xunna4a

XKunnas

Xunnasa

Xunnasa

Xunna4q

XKunnas

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

259

260

261

262

263

00O "TAPAHT"

00O "IAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "TrAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "TrAPAHT"

00O "TAPAHT"

000 "IrAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "TrAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "IrAPAHT"

09.12.2015

09.12.2015

09.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

14.12.2015

15.12.2015

15.12.2015

15.12.2015

16.12.2015

18.12.2015

24.12.2015

20.12.2015

20.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

Xunnasa

Xunna4a

Xunnasa

Xunnada

Xunnasa

Xunnasa

XKunnas

Xunnada

XKunnasa

Xunnasa

XKunnasa

Xunnasa

Xunnada

Fapax

XKunnas

Xunnas

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA



