

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Савина Анна Борисовна		
Номер в реестре членов РОО		003448		
Дата включения в реестр членов РОО		04.02.2008		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
196	ООО "ГАРАНТ"	06.10.2015	Жилая квартира	Рыночная
197	ООО "ГАРАНТ"	06.10.2015	Жилая квартира	Рыночная
198	ООО "ГАРАНТ"	06.10.2015	Жилая квартира	Рыночная
200	ООО "ГАРАНТ"	08.10.2015	Жилая квартира	Рыночная
202	ООО "ГАРАНТ"	09.10.2015	Жилая квартира	Рыночная
203	ООО "ГАРАНТ"	09.10.2015	Жилая квартира	Рыночная
207	ООО "ГАРАНТ"	12.10.2015	Жилая квартира	Рыночная
208	ООО "ГАРАНТ"	13.10.2015	Жилая квартира	Рыночная
209	ООО "ГАРАНТ"	14.10.2015	Жилая квартира	Рыночная
210	ООО "ГАРАНТ"	14.10.2015	Жилая квартира	Рыночная
211	ООО "ГАРАНТ"	14.10.2015	Жилая квартира	Рыночная
212	ООО "ГАРАНТ"	14.10.2015	Лодка	Рыночная
213	ООО "ГАРАНТ"	16.10.2015	Жилая квартира	Рыночная
214	ООО "ГАРАНТ"	19.10.2015	Снегоход	Рыночная
215	ООО "ГАРАНТ"	19.10.2015	Автомобиль	Рыночная

216	ООО "ГАРАНТ"	19.10.2015	Жилая квартира	Рыночная
217	ООО "ГАРАНТ"	19.10.2015	Жилая квартира	Рыночная
218	ООО "ГАРАНТ"	19.10.2015	Жилая квартира	Рыночная
219	ООО "ГАРАНТ"	19.10.2015	Жилая квартира	Рыночная
220	ООО "ГАРАНТ"	19.10.2015	Жилая квартира	Рыночная
221	ООО "ГАРАНТ"	22.10.2015	Жилая квартира	Рыночная
222	ООО "ГАРАНТ"	22.10.2015	Жилая квартира	Рыночная
224	ООО "ГАРАНТ"	02.11.2015	Жилая квартира	Рыночная
226	ООО "ГАРАНТ"	07.11.2015	Жилая квартира	Рыночная
227	ООО "ГАРАНТ"	10.11.2015	Жилая квартира	Рыночная
228	ООО "ГАРАНТ"	12.11.2015	Жилая квартира	Рыночная
229	ООО "ГАРАНТ"	16.11.2015	Жилая квартира	Рыночная
231	ООО "ГАРАНТ"	18.11.2015	Жилая квартира	Рыночная
232	ООО "ГАРАНТ"	18.11.2015	Жилая квартира	Рыночная
235	ООО "ГАРАНТ"	20.11.2015	Жилая квартира	Рыночная
236	ООО "ГАРАНТ"	20.11.2015	Жилая квартира	Рыночная
237	ООО "ГАРАНТ"	20.11.2015	Жилая квартира	Рыночная
239	ООО "ГАРАНТ"	30.11.2015	Жилая квартира	Рыночная
240	ООО "ГАРАНТ"	30.11.2015	Жилая квартира	Рыночная
241	ООО "ГАРАНТ"	01.12.2015	Жилая квартира	Рыночная
242	ООО "ГАРАНТ"	01.12.2015	Жилая квартира	Рыночная
243	ООО "ГАРАНТ"	03.12.2015	Жилая квартира	Рыночная
244	ООО "ГАРАНТ"	05.12.2015	Жилая квартира	Рыночная
245	ООО "ГАРАНТ"	05.12.2015	Жилая квартира	Рыночная

247	ООО "ГАРАНТ"	09.12.2015	Жилая квартира	Рыночная
248	ООО "ГАРАНТ"	09.12.2015	Жилая квартира	Рыночная
249	ООО "ГАРАНТ"	09.12.2015	Жилая квартира	Рыночная
250	ООО "ГАРАНТ"	11.12.2015	Жилая квартира	Рыночная
251	ООО "ГАРАНТ"	11.12.2015	Жилая квартира	Рыночная
252	ООО "ГАРАНТ"	14.12.2015	Жилая квартира	Рыночная
253	ООО "ГАРАНТ"	15.12.2015	Жилая квартира	Рыночная
254	ООО "ГАРАНТ"	15.12.2015	Жилая квартира	Рыночная
255	ООО "ГАРАНТ"	15.12.2015	Жилая квартира	Рыночная
256	ООО "ГАРАНТ"	16.12.2015	Жилая квартира	Рыночная
257	ООО "ГАРАНТ"	18.12.2015	Жилая квартира	Рыночная
259	ООО "ГАРАНТ"	24.12.2015	Жилая квартира	Рыночная
260	ООО "ГАРАНТ"	20.12.2015	Жилая квартира	Рыночная
261	ООО "ГАРАНТ"	20.12.2015	Гараж	Рыночная
262	ООО "ГАРАНТ"	30.12.2015	Жилая квартира	Рыночная
263	ООО "ГАРАНТ"	30.12.2015	Жилая квартира	Рыночная